
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от /9. ог̂  № аж
город Тимашевск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 22 марта 2011 года № 603 «О создании 

автономного учреяадения путем изменения типа муниципального 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 
№ 11 им.Шевченко муниципального образования Тимашевский район»

Руководствуясь статьей 64 Устава муниципального образования 
Тимашевский район, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 22 марта 2011 года № 603 «О создании 
автономного учреждения путем изменения типа муниципального 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 11 
им.Шевченко муниципального образования Тимашевский район» (далее -  
постановление):

1.1. Изложить пункт 1 постановления в новой редакции:
«1. Создать муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

среднюю общеобразовательную школу имени Шевченко муниципального 
образования Тимашевский район (далее -  МАОУ СОШ № 11) путем изменения 
типа существующего муниципального общеобразовательного учреждения 
средней общеобразовательной школы № 11 им.Т.Г.Шевченко г.Тимашевска 
муниципального образования Тимашевский район».

1.2. Приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции 
(прилагается).

1.3. Изложить наименование приложения № 3 к постановлению в новой 
редакции:

«ПЕРЕЧЕНЬ
движимого имущества, закрепляемого за муниципальным автономным 

общеобразовательным учреждением средней общеобразовательной школой № 11 
имени Шевченко муниципального образования Тимашевский район по состоянию

на 1 января 2011 года».



2. Организационно-кадровому отделу управления делами администрации 
муниципального образования Тимашевский район (Косов) обнародовать 
постановление.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

2

Исполняющий обязанности главы 
муниципального образования 
Тимашевский район А.И.Михуля



ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район 
от /9,02 /У№ £3_ £

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район 
от 22.03.2011 №603 
(в редакции постановления 
администрации муниципального 
образования Тимашевский район 
от /9. 02 ZJ/W s.

ПЕРЕЧЕНЬ
недвижимого имущества, закрепляемого за муниципальным автономным 

общеобразовательным учреждением средней общеобразовательной школой 
№11 имени Шевченко муниципального образования Тимашевский район

по состоянию на 1 января 2011 года

№
п/п

Наименование и основные 
характеристики имущества 

(вид имущества), адрес

Инвентарный
номер

Балансовая
стоимость

(руб.)

Остаточная
стоимость

(руб.)
1 2 3 4 5
1 Здание школы, литер А, 

общая площадь 5740,7 кв.м 
г.Тимашевск, ул.Степанова, 170а

110102000001 43392394,98 31681703,43

2 Гараж, без литера, общая 
площадь 148,3 кв.м 110102000002 1248807,78 331911,34

3 Гараж, литер Г, общая 
площадь 76,6 кв.м 110102000003 90755,64 0,00

4 Уборная, литер Г1, 
общая площадь 24,6 кв. м 410113000004 2 599,00 0,00

5 Мощение асфальтовое, литер I, 
площадь 6463,20 кв. м 410113000005 48 603,00 0,00

6 Забор (металлическая сетка в 
метал, уголке),
литер И, площадь 1090,10 кв. м

410113000006 6 786,00 0,00

7 Калитка (металлическая) 
литер 111, площадь 2,10 кв. м 410113000007 45,00 0,00

8 Ворота (металлические) 
литер IV, площадь 8,00 кв. м 410113000008 235,00 0,00



2

1 2 3 4 5
9 Ворота (металлические) 

литер V, площадь 7,50 кв. м 410113000009 220,00 0,00

10 Ворота (металлические) 
литер VI, площадь 6,60 кв. м 410113000010 194,00 0,00

11 Калитка (металлическая) 
литер VII, площадь 1,40 кв. м 410113000011 30,00 0,00

Всего: 44790670,40 32013614,77
».

Начальник управления 
образования администрации 
муниципального образования
Тимашевский район С.И.Сацкая


